

# Micocou Holding ApS

Strandvejen 247 I  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 30 92 46 65

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

---

Jesper Boysen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Micocou Holding ApS  
Strandvejen 247 I  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 30 92 46 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 8. oktober 2007  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jesper Boysen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.978.370, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 47.625.262.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret fusioneret Micocou Invest ApS, Micocou Venture ApS og Micocou Holding ApS med sidstnævnte som den fortsættende virksomhed.

Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra den 1. januar 2020.

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af "book-value"-metoden på tidspunktet, hvor Micocou Holding ApS har opnået kontrol. Værdien af de indskudte nettoaktiver på overdragelsestidspunktet, kr. 643.224, er bogført direkte på egenkapitalen.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.328</b>	<b>-37.545</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.328</b>	<b>-37.545</b>
Finansielle indtægter	1	9.125.575	11.145.505
Finansielle omkostninger	2	-5.055.644	-4.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.036.603</b>	<b>11.103.750</b>
Skat af årets resultat	3	-58.233	-70.145
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.978.370</u></b>	<b><u>11.033.605</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		3.865.370	11.033.605
		<b><u>3.978.370</u></b>	<b><u>11.033.605</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.500.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.408.608	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>40.093.387</u>	<u>38.115.832</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>60.501.995</u></b>	<b><u>39.615.832</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>60.501.995</u></b>	<b><u>39.615.832</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.989.107</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.989.107</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>250.755</u></b>	<b><u>58.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>250.755</u></b>	<b><u>6.047.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>60.752.750</u></u></b>	<b><u><u>45.663.009</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.125.000	5.125.000
Overført resultat		42.387.262	37.878.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.625.262</u></b>	<b><u>43.003.669</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>2.485.334</u>	<u>2.485.334</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.485.334</u></b>	<b><u>2.485.334</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.561.807	7.941
Selskabsskat		0	42.548
Anden gæld		<u>30.347</u>	<u>28.225</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.642.154</u></b>	<b><u>174.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.127.488</u></b>	<b><u>2.659.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>60.752.750</u></b>	<b><u>45.663.009</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.125.000	37.878.668	0	43.003.668
Nettoeffekt som følge af fusion	0	643.224	0	643.224
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	5.125.000	38.521.892	0	43.646.892
Årets resultat	0	3.865.370	113.000	3.978.370
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>5.125.000</b>	<b>42.387.262</b>	<b>113.000</b>	<b>47.625.262</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.521.579	10.910.933
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	234.572
Andre finansielle indtægter	603.996	0
	<u>9.125.575</u>	<u>11.145.505</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.828
Andre finansielle omkostninger	302.794	1.382
Kursreguleringer	4.752.850	0
	<u>5.055.644</u>	<u>4.210</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	42.548
Regulering af skat vedrørende tidligere år	58.233	27.597
	<u>58.233</u>	<u>70.145</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	1.500.000
Årets afgang, fusion	-1.500.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Nettoeffekt ved fusion	10.627.342	0
Tilgang i årets løb	2.382.736	0
Afgang i årets løb	-690.538	0
Kostpris 31. december 2020	<u>12.319.540</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets afgang	1.294.534	0
Værdireguleringer	<u>6.794.534</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>8.089.068</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>20.408.608</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele</u>
Kostpris 1. januar 2020	27.204.899
Tilgang ved fusion	3.162.903
Tilgang i årets løb	<u>1.840.457</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>32.208.259</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	10.910.933
Årets opskrivninger	<u>-3.025.805</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.885.128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>40.093.387</u></u></b>
